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Kategoria II 

„Spotkania z branżą…” w Powiatowym Urzędzie Pracy w Siedlcach 

Opis wyzwania, charakterystyka grupy docelowej 

Głównym założeniem wprowadzenia „Spotkao z branżą…” była koncepcja work-life balance, a więc 

taki wybór kariery, który pozwoli zachowad równowagę pomiędzy życiem zawodowym 

i prywatnym. 

Wychodząc naprzeciw potrzebom osób bezrobotnych, zatrudnionych i jednocześnie poszukujących 

pracy oraz młodzieży kooczącej edukację, zorganizowano spotkania mające na celu przybliżenie 

możliwości zatrudnienia w konkretnych obszarach rynku pracy. Zainicjowane spotkania 

z przedsiębiorcami, pracodawcami, instytucjami szkoleniowymi, pokazują pracę, biznes 

od „środka”, z punktu widzenia osób, które na co dzieo mierzą się z godzeniem pracy – karierą, 

ambicjami, z życiem prywatnym – zdrowiem, rodziną, aktywnościami i pasjami. Goście dzielą się 

swoimi doświadczeniami i wiedzą. 

Na przestrzeni roku odbyły się cztery spotkania: 

 Spotkanie z własnym biznesem pn.: Biznesowe pasje. 

 Spotkanie z branżą informatyczną pn.: „kariera@IT.pl” 

 Spotkanie z branżą medyczno-kosmetyczną pn.: „med&beauty nauka- praca-biznes”. 

 Spotkanie z branżą mundurową pn.: Kariera w mundurze. 

Planowane są kolejne. 

Poruszane tematy to m.in.: 

 Co decyduje o wyborze branży? 

 Jakie trzeba mied predyspozycje do pracy w branży? 

 Na co warto zwrócid uwagę zaczynając pracę? Gdzie szukad inspiracji? 

 Jakie szkoły, kursy wybierad? Jak planowad ścieżkę kariery? 

 Największe trudności w zawodzie. Jak radzid sobie z wypaleniem zawodowym? 

 Jak pogodzid pracę/działalnośd z życiem rodzinnym? Czy zostaje czas na własne aktywności? 

Spotkania mają charakter otwarty. 

Wykorzystane narzędzia/metody 

Konwencja spotkao jest luźna, na zasadzie rozmowy przy kawie i dyskusji moderowanej 

z elementami prezentacji. Istnieje możliwośd zadawania pytao przez słuchaczy.  

Podjęte działania krok po kroku 

„Spotkania z branżą…” nie wymagają dużych nakładów pracy, jednak kluczowe jest dobre 

przygotowanie wydarzeo. 

Podjęte działania to: 

 Określenie czasu i miejsca. 

 Wybór branży i gości/prelegentów, grupy docelowej odbiorców. 

 Organizacja pracy, przygotowanie scenariusza wydarzenia i podziału zadao. 

 Opracowanie materiałów reklamowych i podziękowao. 



 Promocja działania – posty media społecznościowe, zaproszenia on-line, plakaty, marketing 

szeptany. 

 Przygotowanie organizacyjne w dniu spotkania. 

 Przeprowadzenie wydarzenia. 

 Analiza opinii i wyciągnięcie wniosków. 

Rezultaty 

„Spotkania z branżą…” to okazja, aby zainspirowad się pracą w konkretnym zawodzie lub otwarciem 

własnej działalności gospodarczej. Wydarzenia sprzyjają budowaniu sieci kontaktów. 

Poznanie wad i zalet branż na podstawie realnych firm i ich historii wpływa również na zmianę 

postaw odbiorców. Zauważono – na podstawie informacji zwrotnej, zwiększenie otwartości 

na nowości i większą odpornośd psychiczną w kontekście zmieniających się wymagao rynku pracy. 

Poznanie zasad rekrutacji wpłynęło na faktyczne podjęcia pracy i organizację praktyk /staży. 



Promocja: 
https://zyciesiedleckie.pl/pl/11_wiadomosci/41483_urzad-z-pasja-foto.html 

https://zyciesiedleckie.pl/pl/19_wiadomosci-z-regionu/43343_kariera-it-z-urzedem-pracy-foto.html 

https://zyciesiedleckie.pl/pl/19_wiadomosci-z-regionu/584_siedlce/45149_medbeauty-z-urzedem-zdjecia.html 

https://www.facebook.com/photo?fbid=855611116730178&set=pcb.855615256729764 

https://www.facebook.com/photo/?fbid=513161215020675&set=pcb.513162295020567 
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